
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2017 
BURMISTRZA  MIASTA  PODKOWA  LEŚNA 

z dnia 1 września 2017 r. 
 

uchylające uchwałę Zarządu Miasta w sprawie ustalania opłat  
za korzystanie z gminnych urządzeń użyteczności publicznej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r.  o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 poz. 827) w związku z Uchwałą Nr 

258/XXXIX/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 31 sierpnia 2017 r. uchylającą uchwałę 

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta do ustalania opłat za korzystanie z gminnych 

urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 2/99 Zarządu Miasta Podkowa Leśna z dnia 26.02.1999 r.  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych urządzeń użyteczności publicznej  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 


